
UCHWAŁA NR 213/XXXVI/18 

RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dyrektorów i wicedyrektorów szkół oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli na terenie Gminy Siemyśl 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2017, poz. 1189 i 2203) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dyrektorom i wicedyrektorom szkół obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

w wysokości określonej w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Wymiar obniżek obowiązkowego tygodniowego 

wymiaru zajęć 

1. 

Dyrektor szkoły liczącej: 

do 8 oddziałów 10 godzin 

9-12 oddziałów 13 godzin 

13-14 oddziałów 14 godzin 

15 i więcej oddziałów 15 godzin 

2. 

Wicedyrektor szkoły liczącej: 

12 oddziałów 7 godzin 

13-14 oddziałów 8 godzin 

15 i więcej oddziałów 9 godzin 

2. Przepis ust. 1 stosuje się także do nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczy-

ciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze. 

§ 2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opie-

kuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla pedagogów, psy-

chologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrud-

nionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, w wysokości 22 godzin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 118/XXIII/12 Rady Gminy Siemyśl z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie okre-

ślenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycz-

nych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli na terenie Gminy Siemyśl (Dz. Urz. Woj. Za-

chodniopolskiego poz. 1839 oraz z 2017 r. poz. 4188). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1782



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Jacek Pliszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1782


		2018-04-18T11:50:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




